



FAKTURA

EVIDENČNÉ ČÍSLO: 126/14

Obchodný register okresného súdu Prešov, oddiel : sro, vložka č. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Dodávateľ: Milk-Agro spol. s r.o.
Čapajevova 36
080 46 PrešovIČO: 17147786
IČ DPH: SK2020518962
DIČ: 2020518962

FAKTÚRA ČÍSLO: 40861451

Druh dodávky (kod): P

Konštantný symbol: 0008

Bankové spojenie: ČSOB

IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

HZ - objednávka č.:

Číslo účtu: 8010 - 0113310013 / 7500

BIC: CEKOSKBX

Variabilný symbol: 40861451

Odberateľ: IČO: 1269371
9481 IČ DPH:
DIČ: 2021424108**Domov dôchodcov Poproč**

Prijemca:

Obchodná 73**044 24 Poproč**

Spôsob dopravy:

Dodacie a platobné podmienky S DANOU

Deň splatnosti 11.08.2014

Dátum dodávky tovaru 23.07.2014

Forma úhrady Prevod

Dátum odoslania dokladu 01.08.2014

Dátum vystavenia dokladu 30.07.2014

DODÁVKA TOVARU

| Kl | Názov tovaru | MJ | Cena/MJ | Odobraté | Cena | DPH |
|----|--------------|----|---------|----------|------|-----|
|----|--------------|----|---------|----------|------|-----|

DL č.:88469, Dátum:23.07.2014, (9481/0) Domov dôchodcov Poproč, Poproč

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------------------------|----|--------|--------|--------|----|
| 10541 | MLIEKO 7DNOVE 1l TETRAPAC SB | KS | 0.6070 | 20.000 | 12.140 | 20 |
| 10510 | MLIEKO TRV.POLOTUCNE 1,5% 1l | KS | 0.5000 | 12.000 | 6.000 | 20 |
| 10545 | MLIEKO ACIDOFILNE 450ml SB | KS | 0.4770 | 12.000 | 5.724 | 20 |
| 36501 | VAJICKA L | KS | 0.0840 | 90.000 | 7.560 | 20 |
| 11584 | JOGURT CUCORIEDKOVY 150g | KS | 0.3100 | 20.000 | 6.200 | 20 |
| 32569 | TARHONA CESSI 400g NEVAJ.MPC | KS | 0.3670 | 36.000 | 13.212 | 20 |
| 32508 | SPAGETY CESSI 400g NEVAJ.MPC | KS | 0.3670 | 35.000 | 12.845 | 20 |
| 32515 | FLIACKY CESSI 400g NEVAJ.MPC | KS | 0.4700 | 24.000 | 11.280 | 20 |
| 50572 | UHORKY 6-9cm 680g | KS | 0.6630 | 12.000 | 7.956 | 20 |
| 50511 | REPA CERVENA 680g AZ | KS | 0.7630 | 8.000 | 6.104 | 20 |
| 51084 | KOMPOT JABLKOVY LUPANY 580g A+Z | KS | 0.0500 | 8.000 | 7.600 | 20 |
| 33652 | CAJ VISNA JAHODA 40g BOP | KS | 0.7350 | 12.000 | 8.820 | 20 |
| 31069 | RYZA GULATA 1kg KRUP | KS | 0.7200 | 10.000 | 7.200 | 20 |
| 52010 | PASTEKA ZAM. KURACI KREM 115g | KS | 0.3940 | 21.000 | 8.274 | 20 |
| 51177 | MARMEлада MALINKA 290g RISO | KS | 0.5630 | 24.000 | 13.512 | 20 |
| 35585 | BUJON ZELENINOVY 60g NATUR | KS | 0.5640 | 16.000 | 9.024 | 20 |
| Súčet za dodací list: | | | | | 143.45 | |

| | Zdaniteľný základ | Suma DPH |
|-------------------|-------------------|----------|
| 0 % | 0.00 | |
| 20 % | 143.45 | 28.69 |
| Fakturovaná suma: | 172.14 | |

K úhrade:**172.14 EUR**

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260SK Informatívna cena: 5,185.89 SK

Počet príloh:

MILK-AGRO
spol. s r.o.
Čapajevova 36
080 46 PREŠOV

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o.na distribúciu liehu: 626331000131

REKLAMACIE SA VYBAVUJÚ NA T.Č: 055/7206721, 055/7206719

Podávateľ: Mlieko - Jednotlivé jazyky
 Mliekársky kombinát, P.O. 91, 821 01, Bratislava, Slovensko
 Dátum: 23.07.2016 09:15:11 13/39

Príjemník: 944179
 Druh: Operatívna - Papier
 Miesto: Doprava Uochnodov, Bratislava
 Druh: 71
 044 24 Papier

Príjemník: 944179
 Druh: Operatívna - Papier
 Miesto: Doprava Uochnodov, Bratislava
 Druh: 71
 044 24 Papier

Príjemník: 944179
 Druh: Operatívna - Papier
 Miesto: Doprava Uochnodov, Bratislava
 Druh: 71
 044 24 Papier

| Príjemník | Druh | Miesto | Druh | Miesto | Druh | Miesto | Druh | Miesto |
|-----------|---------------------|-------------------------------|------|--------|------|--------|------|--------|
| 944179 | Operatívna - Papier | Doprava Uochnodov, Bratislava | 71 | 044 | 24 | Papier | | |

| Príjemník | Druh | Miesto | Druh | Miesto | Druh | Miesto | Druh | Miesto |
|-----------|---------------------|-------------------------------|------|--------|------|--------|------|--------|
| 944179 | Operatívna - Papier | Doprava Uochnodov, Bratislava | 71 | 044 | 24 | Papier | | |

Príjemník: 944179
 Druh: Operatívna - Papier
 Miesto: Doprava Uochnodov, Bratislava
 Druh: 71
 044 24 Papier

DOBAVATEL: MILKAS, Dopravný podnik
MILKASKAN KOSICE, Piv. Bratislava, 15. 04.2011, Kosice

Príloha: 23.07.11 02:12

L1 34

Obdobie: 15.04.2011

Druh účtovníčky: Popros

Adresa: Dopravný podnik Kosice

Obdobie: 7/

04.24.2011

Príloha: 23.07.11

U O B A C I L I B T L I : 309959

Tovar:

MJ DAL Dens Surov
JG MOC. II. Cena + DPH Surov

vykazanie
Expedovanie
Bodovanie
Príloha: 23.07.11

Sklad : 15

Podet paliv

Dana celkom bez DPH

145,15 €U

Dana celkom s DPH (brá platbe na fakturu)

172,14 €U

Dana celkom s DPH vrát platbe cez pokladnicu

172,12 €U

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12

Príloha: 23.07.11 02:12